

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowę przedszkola i żłobka wraz z parkingiem, zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną przy ulicy Św. Brata Alberta w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.20.2020

W okresie od 14 września 2020 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami, o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1 Zgodnie z projektem i z rzutami instalacji co do zamontowania jest 82 szt. nowych grzejników. Natomiast w przedmiarze łącznie jest 31 szt grzejników. Proszę o informacje ile grzejników należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

AD1) GRZEJNIKI ILOŚĆ 82 SZT –KOSZTORYS JE DZIELI NA ŁAZIENKOWE KANAŁOWE I ZWYKŁE.

Pytanie nr 2:

2. Proszę o informację czy ilość rurociągów umieszczonych w przedmiarze uwzględnia doprowadzenie ciepła dla 31 grzejników czy dla 82 szt.

Odpowiedź:

AD2) RUROCIĄGI DLA KOMPLETU GRZEJNIKÓW .

Przewodniczący Komisji Przetargowej

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawci